東京国際空港（羽田）第２旅客ターミナルビル増築工事Ⅱに関する

契約相手方の決定について（お知らせ）

平成２０年８月２９日

日本空港ビルデング株式会社

代表取締役社長  鷹 城 勲

今般、東京国際空港（羽田）第２旅客ターミナルビル増築工事Ⅱに関し、下記のとおり

契約相手方を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．工事名

東京国際空港（羽田）第２旅客ターミナルビル増築工事Ⅱ

２．契約相手方

大成建設株式会社

３．本件に関する窓口

日本空港ビルデング株式会社 事業開発本部 施設計画部 施設計画課

〒144-0041 東京都大田区羽田空港三丁目 3番 2号 第 1旅客ターミナルビル 5階

Tel 03-5757-8221 Fax 03-5757-8235

E-mail：fudosan@jat-co.com

以 上